INDICAÇÃO Nº 1099 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

destinação de varredores de rua para Tv. Maj. Ivan Dias Mata.

JUSTIFICATIVA

Os moradores e transeuntes da rua citada relatam a falta de

varredores de rua no local, essa encontra-se suja e acumulando detritos de toda ordem, o

que tem causado imenso transtorno à população.

Sala das Sessões, 28 de julho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P2H8R7K6J3M2Z2K8
		2020-07-24T13:17:34-0300